
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ali Nihat GÖKYİĞİTAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin sahip olduğu % 9,0848 oranındaki paylar ve
haklarıda benimle birlikte hareket etmektedir. Bu satış işlemi ile birlikte, Tekfen Holding
A.Ş.de birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı %17,0047’ye düşmüştür.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

18.10.2018 tarihinde Tekfen Holding A.Ş.payları ile ilgili olarak 23,30 TL. ile 23,74 TL. fiyat aralığından
toplam 220.000 adet, satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir.

Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş.sermayesindeki paylarım / oy haklarım 18.10.2018 tarihi itibariyle %
7,9199' a düşmüştür.

Konu : HİSSE SATIŞI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

KÜLTÜR MAHALLESİ BUDAK SOKAK TEKFEN SİTESİ A BLOK NO:7 BEŞİKTAŞAdres :

02123593348Telefon / Faks :

TEKFEN HOLDİNG A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

18.10.2018 Satım 13.316 23,3 310.262,8 29.523.792,17 7,9794 29.510.476,17 7,9758

18.10.2018 Satım 16.142 23,32 376.431,44 29.510.476,17 7,9758 29.494.334,17 7,9714

18.10.2018 Satım 14.653 23,34 342.001,02 29.494.334,17 7,9714 29.479.681,17 7,9675

18.10.2018 Satım 6.484 23,36 151.466,24 29.479.681,17 7,9675 29.473.197,17 7,9657

18.10.2018 Satım 36.956 23,38 864.031,28 29.473.197,17 7,9657 29.436.241,17 7,9557

18.10.2018 Satım 36.452 23,4 852.976,8 29.436.241,17 7,9557 29.399.789,17 7,9459

18.10.2018 Satım 25.000 23,42 585.500 29.399.789,17 7,9459 29.374.789,17 7,9391

18.10.2018 Satım 10.000 23,44 234.400 29.374.789,17 7,9391 29.364.789,17 7,9364

18.10.2018 Satım 5.000 23,46 117.300 29.364.789,17 7,9364 29.359.789,17 7,9351

18.10.2018 Satım 5.000 23,48 117.400 29.359.789,17 7,9351 29.354.789,17 7,9337

18.10.2018 Satım 997 23,58 23.509,26 29.354.789,17 7,9337 29.353.792,17 7,9335

18.10.2018 Satım 3.000 23,6 70.800 29.353.792,17 7,9335 29.350.792,17 7,9326

18.10.2018 Satım 5.000 23,64 118.200 29.350.792,17 7,9326 29.345.792,17 7,9313

18.10.2018 Satım 22.000 23,66 520.520 29.345.792,17 7,9313 29.323.792,17 7,9253

18.10.2018 Satım 5.000 23,72 118.600 29.323.792,17 7,9253 29.318.792,17 7,924

18.10.2018 Satım 15.000 23,74 356.100 29.318.792,17 7,924 29.303.792,17 7,9199

TOPLAM ALIŞ 0 0

220.000TOPLAM SATIŞ 5.159.498,84


